rede elétrica; iluminação 
pública; coleta de lixo regular; transporte público próximo; pavimentação. Valor: AVALIO o imóvel acima descrito no valor 
estimado de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), sendo atualizado na data de expedição do presente edital para R$ 
218.649,86 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos). OBS: A presente avaliação 
foi realizada utilizando o método comparativo de valores de mercado ponderada pelas particularidades do imóvel.- Conforme 
Certidão do 2º Ofício do Registro de Imóveis de Maricá/RJ, o referido imóvel encontra-se matriculado sob o nº 56.210, (R-3)